
Id: IHLQC-YNGPC-BMODO-SAJGR-JVCJT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/47/2011            
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie: nadania nazw ulicom w Gminie Rudnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2004r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.) została skonsultowana z organizacjami 

pozarządowymi 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. 

Na terenie miejscowości Rudnik 

1. Nadaje się nazwę ul. LESZCZYNOWA przy działkach nr 58/122, 58/124, 58/126, 58/127. 

2. Nadaje się nazwę ul. SOSNOWA działka nr 58/125. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Kazimierz Lach


